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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Konkurs im. prof. Adama Smolińskiego 
Zgodnie z kilkuletnią tradycją, podczas zebrania 
świąteczno-noworocznego ZG SEP z przyjaciółmi 
i sympatykami Stowarzyszenia Elektryków Pol-
skich w dniu 19 grudnia 2012 r. rozstrzygnięto  
kolejną edycję Ogólnopolskiego Konkursu im. 
prof. Adama Smolińskiego na najlepsze prace z ob-
szaru optoelektroniki. Wyniki XXI edycji konkursu 
ogłosił przewodniczący Polskiego Komitetu Opto-
elektroniki SEP prof. Wiesław Woliński.  

Fot. 1. Prof. Wiesław Woliński i laureaci konkursu.            fot. Maja Krauze 

Laureatem I nagrody został Maciej Trusiak z Politech-
niki Warszawskiej. Nagrody II stopnia otrzymali: 
Magdalena Moczała z Politechniki Wrocławskiej i El-
wira Bąk z Politechniki Warszawskiej. Laureatami 
czterech III nagród zostali: Karolina Drzymała i Sła-
womir Białas (oboje z Politechniki Wrocławskiej), 
Julianna Kostenecka z Politechniki Warszawskiej 
i Michał Nawrot z Uniwersytetu Warszawskiego.  
Ponadto jury konkursowe przyznało wyróżnienia, 
które otrzymali: Dariusz Kocoń, Bogusz Stępak,  
Jakub Kaczmarski, Katarzyna Bielak, Maciej  
Pieczarka, Patryk Głowacki, Dorota Śliwi ńska 
(wszyscy z Politechniki Wrocławskiej), Kamil 
Orzechowski, Agata Siarkowska, Aleksander Tyburek 
i Krzysztof Malowany (cała czwórka z Politechniki 
Warszawskiej), Łukasz Zinkiewicz z Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz Marcin Skorupka z Wojskowej 
Akademii Technicznej w Warszawie.  
Dyplomy laureatom konkursu wręczył prezes SEP 
prof. Jerzy Barglik w towarzystwie prof. Wiesława 
Wolińskiego, przewodniczącego Polskiego Komite-
tu Optoelektroniki SEP. Laureaci konkursu oprócz 
dyplomów otrzymali nagrody pieniężne ufundowane 
przez: Fundację Wspierania Radiokomunikacji 
i Technik Multimedialnych, Polskie Stowarzyszenie 
Fotoniczne, VIGO SYSTEM S.A., Instytut Techno-
logii Elektronowej, Instytut Technologii Materiałów 
Elektronicznych, SOLARIS LASER S.A., Smarttech 
Sp. z o.o., LASERTEX Sp. z o.o., Instytut Optyki 

Stosowanej. Dziękujemy sponsorom konkursu i ser-
decznie gratulujemy laureatom. 

Statuetki wyróżniającego się Nauczyciela, 
Opiekuna i Sojusznika Młodzieży  

Spotkanie świąteczno-noworoczne ZG SEP z przy-
jaciółmi i sympatykami Stowarzyszenia było także 
okazją do wręczenia trzem osobom statuetek wy-
różniającego się Nauczyciela, Opiekuna i Sojuszni-
ka Młodzieży. Otrzymali je Kol. Kol: prof. Stani-
sław Konatowski prorektor ds. studenckich Wojsko-
wej Akademii Technicznej i zarazem prezes Koła SEP 
przy WAT, Irena Osiak z Zespołu Szkół Elektrycznych 
w Białymstoku oraz  Józef Wiśniewski z Oddziału 
Łódzkiego SEP. 

 
 

 
Fot. 2. Zdjęcie górne, od lewej Kol. Kol. Piotr Szymczak, Stanisław Kona-
towski, Józef Wiśniewski, Jerzy Barglik. Zdjęcie dolne, druga od lewej Irena 
Osiak                                                fot. Ewa Majerska,  Bogusław Muszyński 

Smutna wiadomość 
W dniu 26 grudnia 2012 r. zmarł członek honorowy 
SEP Kol. Wojciech Weiss. Był członkiem SEP od 1950 
roku. Pełnił funkcje: prezesa Oddziału Poznańskiego 
SEP i przewodniczącego Głównego Sądu Koleżeńskie-
go SEP. Pogrzeb odbył się w dniu 2 stycznia 2012 r. 
w Poznaniu. Pozostanie w naszej wdzięcznej pamięci.  


